2023年３月28日

  各  位

                                         会 社 名    ニチレキ株式会社

                                         代表者名    代表取締役社長 小幡  学

                      （コード番号 5011）

                                        問合せ先    取締役企画本部長 伊藤 達也

                             (TEL:03-3265-1513)

特別一時金（インフレ手当）の支給に関するお知らせ

 当社は、昨今の世界的な物価上昇を踏まえ、社員の生活支援を目的に特別一時金（インフレ手当）

を支給することを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．支給の背景

資源高や円安の影響を背景に食料品や電気・ガスなど生活必需品の物価上昇が顕著になっている

ことから、社員の生活を支援し、安心して働くことができる環境づくりを行うことを目的に特別一

時金（インフレ手当）を支給することとしました。

２．支給対象者

支給日に在籍している当社グループの全社員（契約・嘱託社員、パートタイマー、アルバイト等

を含む）

３．支給額

 契約・嘱託社員等を含む社員 一律 100,000 円

 （ただし、パート勤務の社員は、一律 20,000 円とする。）

４．支給日

 2023 年３月 31 日（金）

 当社は、当社グループで働く社員のことを大切なステークホルダーであると考えています。今後も引

き続き、最も重要な経営資産である社員が安心して就業できる環境づくりに取り組んでまいります。

以 上

C010378
ニチレキロゴ

C010378
財務会計基準機構会員